SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
MUNICIPIO DE PONTAL

EXTRATO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 004/2021 - SEDES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL, SP, por meio da
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL, nos
termos da Lei Federal nº 13.019, de 2014, faz saber a quem
interessar possa que,  realizará o Chamamento Público nº
004/2021 - SEDES, visando à seleção de Organizações da
Sociedade Civil - OSCs interessadas em celebrar  parceria, em
regime de mutuo interesse público e cooperação, mediante
Termo de Colaboração, no valor total de R$228.000,00
liberados em 12 (doze) parcelas mensais

OBJETO:
O termo de colaboração terá por objeto a execução de Programa
de Assistência Social de Promoção de Inserção ao Aprendizado
Profissional, para Adolescentes, em Proteção Social Básica de
Assistência Social, no Município de Pontal/SP, conforme este
Edital e normativa vigentes.

Prazo para Apresentação das Propostas: 25/01/2021 a
23/02/2021.

O Edital está disponível, na íntegra, no sítio eletrônico da
Prefeitura Municipal de Pontal: http://www.pontal.sp.gov.br/.

JOSÉ CARLOS NEVES SILVA
 Prefeito Municipal

LUANA CRISTINA MODESTO PEDRO
Secretária de Desenvolvimento Social